СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
тридцать третей сессии

14.05.2018г.							              № 174

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда в органах местного
самоуправления Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с   Постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 №20-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области", постановления Губернатора Новосибирской области от 28.04.2018 №180-п, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда в органах местного самоуправления Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области», утвержденное решением двадцать четвертой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 12.04.2017 года № 125.
2. Направить изменения в Положение «Об оплате труда в органах местного самоуправления Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области»  Главе  Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области  для подписания и опубликования.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018 г.

Председатель Совета депутатов
Баганского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Баганского района
Новосибирской области                                                              И.В. Абакумова

УТВЕРЖДЕНЫ
решением    тридцать третьей  сессии
Совета депутатов Баганского сельсовета                                                              Баганского района Новосибирской области
от 14.05.2018 № 174

Изменения в Положение «Об оплате труда в органах местного
самоуправления Баганского сельсовета Баганского района                      Новосибирской области»

	1. В  пункте 2.3. части 2. Оплата труда лиц, замещающих муниципальные должности:
	1.1. В подпункте 1) цифры «1,37» заменить на цифры «1,97».
	1.2. В подпункте 2) цифры «1,37» заменить на цифры «1,97».

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области 	                                                          О.Ю. Кудрявцев

Новосибирская область,
с.Баган, ул.М.Горького, 18
14 мая 2018 г. №95 НПА